

FBS BIKES ApS

Akelejevej 12
9310 Vodskov

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2020

Klaus Fossing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FBS BIKES ApS
Akelejevej 12
9310 Vodskov

CVR-nr: 36445432
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Revisor

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
DK Danmark
CVR-nr: 38257846
P-enhed: 1025726401

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive engrosvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 340 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via selskabets egen fremtidige indtjening for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19.

Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Selskabet har efter regnskabsafslutningen opnået nye/forlængelse af kreditfaciliteter hos selskabets kreditgivere, og har opnået tilsavn om gælds eftergivelse for 1. million kroner hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		340.475	277.346
Personaleomkostninger	1	-327.059	-647.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.328	-23.327
Resultat af ordinær primær drift		-9.912	-393.177
Andre finansielle indtægter		0	251
Øvrige finansielle omkostninger		-57.808	-63.201
Ordinært resultat før skat		-67.720	-456.127
Årets resultat		-67.720	-456.127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.720	-456.127
I alt		-67.720	-456.127

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		7.145	10.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt		7.145	10.716
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.757
Materielle anlægsaktiver i alt		0	19.757
Anlægsaktiver i alt		7.145	30.473
Fremstillede varer og handelsvarer		336.109	488.036
Varebeholdninger i alt		336.109	488.036
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.378	185.984
Andre tilgodehavender		0	13.173
Tilgodehavender i alt		188.378	199.157
Likvide beholdninger		6.231	7.982
Omsætningsaktiver i alt		530.718	695.175
Aktiver i alt		537.863	725.648

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Overført resultat		-2.068.268	-2.000.548
Egenkapital i alt		-2.018.168	-1.950.448
Gæld til associerede virksomheder		1.920.156	1.920.156
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.920.156	1.920.156
Gæld til banker		512.666	464.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.638	56.773
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	119.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.571	115.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		635.875	755.940
Gældsforpligtelser i alt		2.556.031	2.676.096
Passiver i alt		537.863	725.648

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.100	-2.000.548	-1.950.448
Årets resultat	0	-67.720	-67.720
Egenkapital, ultimo	50.100	-2.068.268	-2.018.168

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	310.219	625.717
Andre omkostninger til social sikring	8.688	7.359
Personaleomkostninger i øvrigt	7.800	14.119
	327.059	647.195

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Associeret virksomhed	1.920.156	0	1.920.156	1.920.156
	1.920.156	0	1.920.156	1.920.156

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstitut har foretaget virksomhedspant for t.kr. 600.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1